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WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwgq ,Modernizacja stadionu miejskiego
w Nasielsku”

A. Zamawiajacy dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pd6zn. zm.) udziela
nastepujacych odpowiedzi na zadane pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego
po terminie okreslonym w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 1

W przedmiarze dla dziatu "Ciagi komunikacyjne", a w tym poddzialy "Nawierzchnia
z kostki betonowej" oraz "Nawierzchnia Hanse Grande" brak pozycji dla wywozu
urobku z korytowania. Prosimy o zajecie stanowiska.

Pytanie 2

W przedmiarze brak pozycji dla wywozu urobku z wykonania rowkéw pod obrzeza
i fawy. Prosimy o zajecie stanowiska.

Pytanie 3

W przedmiarze brak pozycji dla wywozu urobku z wykonania doléw pod stopy
fundamentowe  osprzetu  sportowego, slupéw  pitkochwytéow, stupéw
ogrodzeniowych oraz stupkow furtek i bram. Prosimy o zajecie stanowiska.

Pytanie 4

W przedmiarze brak pozycji dla wywozu urobku z wykonania dotéw pod stopy
fundamentowe: urzadzen silowni, elementéw matej architektury - tawki, kosze,
tablice informacyjne.

Pytanie 5

Brak w przedmiarze pozycji dla wykonania tablic informacyjnych w ilosci 6 szt..
Prosimy o zajecie stanowiska.

Odpowiedz: Pozostaje jak w przedmiarze. Wynagrodzenie za realizacje przedmiotu
zamOwienia jest ryczattowe. W rozdziale 16 SIWZ jest informacja, ze podstawa do
opracowania ceny ryczaltowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robét. Zatgczone przedmiary robét stuza tylko do uzupetnienia opisu
przedmiotu zamodwienia i nie s3a podstawa do wyliczenia ceny. Wykonawca musi
przewidzie¢ wszystkie okolicznos$ci, ktére moga wptyngé na cene zamodwienia. Je$li
wykonawca uwaza, ze przy wykonywaniu robdt z podanych dzialéw s potrzebne prace
nie ujete w pomocniczym przedmiarze, to koszt tych prac nalezy doliczy¢ do ceny
ofertowe;.
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Pytanie 6
Odnosnie przedmiarow

1) Rysunek nr 10 zawiera fragment jezdni manewrowej z zatoka parkingowa. Dziat
przedmiaru "Nawierzchnia z kostki betonowej” uwzglednia wytgcznie
obramowanie z obrzeza betonowego 8x30x100 cm na tawie betonowej. Z rysunku
nr 10 wynika, Ze jezdnie manewrowa i zatoke parkingowa nalezy obramowac
opornikiem 12x25x100 cm. Prosimy o zajgcie stanowiska.

2) W pozycji 22 przedmiarowej jest za mato wywozu gruzu: powinno by¢
860%0.12*1.4 =144,48 m3. Prosimy o zajecie stanowiska.

3) W pozycjach od 35 do 44 dla nawierzchni boiska treningowego jest 8510 m2, a z
rys. nr 2 wynika: 75,0 x 115,0 = ok. 8625 m2 brutto, a ok .8594,64 m2 netto.
Prosimy o zajecie stanowiska.

4) W pozycjach od 54 do 57 dla drenazu boiska treningowego jest
(1350+368)*0,6*0,8 = 824,64 m3, a czy nie powinno by¢ zgodnie z pozycjg nr 53
(roboty pomiarowe : (1350+368+35)*0,6*0,8 = 841,44 m3? Prosimy o zajgcie
stanowiska.

5) W pozycjach od 71 do 80 dla nawierzchni boiska treningowego jest 1595 m2, a
zrys. nr 2 i z opisu na str. nr 47 wynika: 75,0 x (36,5+7,68+3,82) = ok. 1580,16 m2
brutto, a ok 1567,24 m2 netto. Prosimy o zajecie stanowiska.

6) W pozycjach od 144 do 154 dla chodnikéw jest 810 m2, a z rys. nr 2 i nr 10 wynika:
chodnik w ilosci: 1150 + 480 + 370 + 70 = ok. 2070 m2, a co za tym idzie musi by¢
wiecej obrzezy ok. 690 mb. Prosimy o zajgcie stanowiska.

7) Brak odniesienia w przedmiarze dla ogrodzenia tymczasowego w ilosci ok. 83 mb.
Nie wiadomo jaki material, wysokos¢ i jaki czas ustawienia. Prosimy o zajecie
stanowiska.

8) Projekt na rys nr 2 podaje iloci stojakéw na rowery (11 szt.), a przedmiar 10 szt..
Prosimy o zajecie stanowiska.

9) Projekt na rys nr 2 podaje iloéci koszy na $mieci (11 szt.), a przedmiar 12 szt..
Prosimy o zajecie stanowiska.

OdpowiedZ: Pozostaje jak w przedmiarze.

Pytanie 7

Projekt nie zaktada podmuréwki dla ogrodzenia. Przedmiar zaktada wylewang
podmuréwke, czy ogrodzenie terenu wycenia¢ zgodnie z projektem?

Odpowiedz: Po analizie zmieniono ogrodzenie panelowe wys.200 cm.
na prefabrykowanym cokole, postumencie betonowym o wys. 20 cm. tgczna diugo$¢-
290 mb. Zmiane uwzgledniono w przedmiarze po aktualizacji z dnia 05.10.2020 r.

Pytanie 8
Projekt na rys. nr 9 podaje wysokos¢ 5 m dla pitkochwytéw, a w opisie na str. 66
wysokos$¢ 6,0 m. Jaka wysoko$¢ przyjac do wyceny?
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OdpowiedZ: Do wyceny nalezy przyja¢ pitkochwyty 5m. a stupy 6m. [1 m. w ziemi]

Pytanie 9

Projekt podaje w opisie na str. 66 grubos¢ siatki pitkochwytéw 5 mm oraz linke
mocujaca 5 mm, a na rys. nr 9 jest wymiar 4 mm dla siatki oraz linki mocujacej 3
mm. Prosimy o zajecie stanowiska.

OdpowiedZ: Pozostaje siatka 5mm. linka 5mm.

Pytanie 10

Ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego i boiska dla kortéw - Opis na str. 72 podaje:
stupki z rury fi 80x4 mm (brak kolorystyki), siatka ocynkowana i powlekana, oczka
50x50 z drutu fi. 3 mm + powloka PCV, naciag z linki fi 5 mm, metraz 332 mb, a
rysunek nr 9 podaje: stup stalowy 80x80x3 mm w kolorze szarym malowanym
proszkowo + ocynk, siatka stalowa (brak kolorystyki), $limakowa z drutu fi 5 mm,
linki naciggowe fi. 5 mm (brak kolorystyki), metraz 272 mb. Prosimy o zajecie
stanowiska.

Odpowiedz: Wyliczy¢ zgodnie z rysunkiem nr 9 projektu.

Pytanie 11

W pozycjach od 121 do 123 dla obrzezy boiska kortéw jest 148 mb, a z rys. nr 2
wynika: ok 111 mb ze wzgledu iz jeden bok jest wspélny dla boiska
wielofunkcyjnego. Zatem albo obrzeza dolicza¢ w boisku wielofunkcyjnym, albo w
boisku dla kortow, ale nie dublowac. Prosimy o zajecie stanowiska.

OdpowiedzZ: Kazde boisko jest oddzielnie budowane, obmiar pozostaje jak w przedmiarze.

Pytanie 12

Zamawiajacy w umowie do SIWZ w paragrafie 11 punkt 5 wspomina o rozliczeniu
czesciowym do 60% wartosci wynagrodzenia brutto. Czy w zwiazKku z tym zapisem
nalezy rozumieé, Ze pozostala cze$¢ 40% wartosci wynagrodzenia bedzie
wyptacona w terminie 30 dni od podpisania protokotu koncowego Inwestycji ?
OdpowiedZ: Zgodnie z § 11 ust. 1 wzory umowy rozliczenie koficowe za wykonanie
przedmiotu umowy nastapi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawce w
oparciu o koncowy protokdt bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy wraz z
kosztorysami powykonawczymi, podpisany przez Strony umowy. Dodatkowo
Zamawiajgcy ma obowigzek zaptaty faktury w terminie 30 dni liczagc od daty jej
doreczenia Zamawiajagcemu. Wynika z nich, Zze pozostala cze$¢ 40% wartosci
wynagrodzenia bedzie wyptacona w terminie 30 dni od podpisania protokotu korficowego
Inwestycji
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Pytanie 13

Zamawiajagcy w dokumentacji projektowej i przedmiarach podaje rézne obmiary
dotyczace ogrodzenia terenu - panelowe 8/6/8 h-2,0m. W przedmiarze (poz. 9) podany
obmiar to 279 mb, natomiast wedlug opisu technicznego w dokumentacji projektowej to
85,0m + 335 mb. Ponadto w kwestii furtek 1,3 * 2,20 - 2 szt,, brama 2,0*4,0 - 1 szt., brama
2,0%3,0 - 2 szt., natomiast w przedmiarach pojawia si¢ dodatkowo pozycja 197.d.9 - brama
2,0%6,0 (ogrodzenie kortow tenisowych ?) - 1 szt. Czy nalezy zatem przyja¢ do oferty
pozycje 19719 czy ta pozycja znalazta sie w tym
przedmiarze omytkowo ? W zwigzku z tak duzymi rozbiezno$ciami prosimy o informacje,
ktére obmiary nalezy przyja¢ do oferty przetargowej te z dokumentacji projektowej czy te
z przedmiarow ?

OdpowiedZ: Po analizie zmieniono ogrodzenie panelowe wys. 200 cm.
na prefabrykowanym cokole, postumencie betonowym o wys. 20 cm. tgczna diugosc-

290 mb. Zmiane uwzgledniono w przedmiarze po aktualizacji z dnia 05.10.2020 .

Pytanie 14

Zamawiajgcy w dokumentacji projektowej i przedmiarach opisuje ogrodzenie terenu
systemowe panelowe na fundamentach i cokotach betonowych. Czy Zamawiajacy dopusci
zastosowanie cokoldéw i fundamentéw prefabrykowanych jako systemowych przy tego
typu ogrodzeniu?

OdpowiedZ: Po analizie zmieniono ogrodzenie panelowe wys.200 cm.
na prefabrykowanym cokole, postumencie betonowym o wys. 20 cm. }aczna
dtugo$¢ 290 mb. Zmiane uwzgledniono w przedmiarze po aktualizacji z dnia 05.10.2020 r.

B. Udzielone odpowiedzi stanowig integralng czes$¢ specyfikacji istotnych warunkéow
zamoOwienia.
C. Zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
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